
18.08.2024   XX NIEDZIELA ZWYKŁA

07.30 - L:Za + ojca Ludwika Farys, matkę Antoninę ++ z pokr.  Farys - Duda ++ kapł.

11.15 - L: 1 int. Za ++ męża i ojca Adolfa Wieszołek, jego ++ rodz., 2 siostry z mężami
++ rodz. Franciszka i Rozalię Gabryś, 4 braci, bratową Martę, siostrę Gertrudę z

meżem ++ dziadków, Ks. Proboszczów i siostry zakonne

2 int. Do B. Op. z podz. za otrz. Łaski z prośbą o dalsze Błog. Boże , Opiekę Matki
Najśw., zdrowie dla Ilony i Sebastiana Jaeger z ok.20 r.śl.

08.45 - K:  Za ++ kapłanów

10.00 - Z: Za ++ parafian

19.08.2024    PONIEDZIAŁEK

18.00 - L:   Za + męża i ojca Gerharda Bartyla, 3 braci ich ++ rodziców, za Jana i Zofię
Nocińśki z rodzeństwem ich ++ rodziców ++ z pokr. , ++ Józefa Strzeczyk,
Adelajdę, Margotę i Gizelę Bartyla ++ kapł. oraz d.w.cz.ć.

20.08.2024     WTOREK - Wsp. Św. Bernarda

07.00 L: w pewnej intencji

21.08.2024   ŚRODA -  Wsp. Św. Piusa X

07.00 - L: int. Dziękczynno - błagalna za wst. św. Antoniego

22.08.2024      CZWARTEK  Wsp. N.M.Panny Królowej

16.30 - Z :Za + matkę Hildegardę Pierzyna w 16 r. Śm. + ojca Pawła Pierzyna

18.00 - L: Za + ojca Ewalda Strzelczyk, matkę Ingę ++ dziadków z obu stron

23.08.2024 PIĄTEK   -

18.00 - L: Za dusze w czyśćcu cierpiące

24.08.2024 SOBOTA - Św. Bartłomieja Apostoła

13.00 - L: Do B. Op. z podz. za otrz. Łaski z prośbą o dalsze Błog. Boże, Opiekę Matki
Najśw. i zdrowie dla Waltraud i Gintra Roesner z ok 65 r. Ślubu

16.30 - K: MSZA NIEDZIELNA: Za + Gotfryda Kensy ++ rodz. I wszystkich ++ z rodzin
Kensy - Kansy - Jagusch - Mazur - Jośko

18.00 - L: MSZA NIEDZIELNA: Za ++ rodz. Jana i Zofię Nocińśki, Hermana i Annę
Tomsa, Wiktorię Syga ++ z pokr.

25.08.2024   XXI NIEDZIELA ZWYKŁA

07.30 - L: Za ++ rodz. Józefa i Agnieszk Matysek, Stanisława i Annę Świtalskich , brata
Gerharda, wujka Rudolfa ++ dziadków z obu stron ++ kapł. i d.w.cz.ć

11.15 - L: Za ++ rodz. Adelajdę i Reinholda Bartylla ++  rodz. Annę i Pawła  Kottisch  ++ z
rodz. Kottisch - Bartylla

08.45 - K:  Za + Adelajdę Mazur w miesiąc po śmierci

10.00 - Z: w intencji parafian

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

Wczoraj Wróciliśmy z pielgrzymki Opolskiej :) ! To była historyczna chwila
:) Poszliśmy grupą z naszej parafii wraz z przyjaciółmi pragnącymi wędrować w

1 pomarańczowej. PRZEŻYLIŚMY NIEZWYKŁY BŁOGOSŁAWIONY
CZAS !!! Niemało osób zdecydowało się początkowo iść tylko na jeden dzień,
ale po przejściu tak chcieli dołączyć na kolejny, że grupa nam się od czwartku
powiększała i rozrastała. Odczuwalna Opieka Boża, piękny śpiew Sióstr
zakonnych i świeckich, grający z naszej parafii . Otwarcie i życzliwość
częstujących nas po drodze oraz GOŚCINNOŚĆ PROBOSZCZÓW, noclegi
przy kościołach, nabożeństwa wieczorne!

I Jeszcze jedno - NIESAMOWITA SŁUŻBA LOGISTYCZNA NASZEJ
GRUPY -  4 Panów i młodzieniec :) PRACA WYKONANA, ŻYCZLIWOŚĆ

POMOCNOŚĆ, FACHOWOŚĆ I .... BEZCENNY UŚMIECH !!! TO
ZBUDOWAŁO NAM DOM NA NOCLEGACH i nie tylko  !! WIELKIE
BÓG ZAPŁAĆ ZA OGROM PRACY I WYSIŁKU !

Efekt jest taki, że wiele osób zapowiadało iż za rok pójdzie z nami - często
deklarując dłuższe pielgrzymowanie :)

Za tydzień kolekta remontowa
Parafia pokryła już wszelkie koszty malowania naszego kościoła :)
Dziękujemy za zrozumienie i ofiary na ten cel składane.

W Kadłubie trwają prace korekcyjne przy  kontuarze - stole gry - Organ,
oraz przy pedałach nożnych, w minionym roku były przeprowadzone
odpowiednie prace przy całości instrumentu a teraz ostatni etap prac.
Trzeba nam jeszcze nazbierać na pokrycie kosztów projektów remontu starego
kościoła w Zakrzowie
Posuwają się prace przygotowujące nową  nawierzchnię na błoniach. To
naprawdę ogrom prac, które nasi panowie wykonują społecznie - Wielki szacun
za tę troskę  i determinację

Przypominamy i polecamy by miesiąc sierpień był dla miesiącem trzeźwości a
nawet abstynencji od alkoholu. To post może być ofiarowana w intencji np.
osób uzależnionych.

7. września - w sobotę - Mniejszość Niemiecka i Parafia organizuje
jednodniowy wyjazd - pielgrzymkę do  św. Rity do Głębinowa gdzie
sprawować będziemy Eucharystię :) Po drodze zatrzymalibyśmy się i
odwiedzili w parafii Makowice u naszego byłego wikarego a obecnie
proboszcza - Ks. Sławomira Rutowicza , tam mały poczęstunek i modlitwa,
Pojechalibyśmy także do Paczkowa do jednej z winnic na degustację wina.
Będzie także zapewniony obiad ! Całość pielgrzymki to koszt ok. 150 zł. Zapisy
u Beaty Janczyk oraz Anny Gruca

Ostatnia szansa na zapisy na OAZY DLA  MŁODZIEŻY w terminach: 
dla młodzieży studenckiej i pracującej:01.09.-15.09. Krościenko - Góry -
Krościenko 1000 zł.



Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, składającym dary
na parafię i plebanijny stół, i tym, którzy przelali ofiary na konto.

Nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001

Wielkie „Bóg zapłać” dla sprzątających nasze świątynie i obejście oraz za

ofiary na  kwiaty. Pięknie dziękujemy seniorkom przekazującym ofiary
na ten cel -
W Ligocie przeszliśmy na inny system sprzątania. System będzie
obowiązywał do końca tego roku - na próbę. Jeśli będziemy zadowoleni -
zostaje, a jeśli nie - wracamy do sprzątania według listy i kolejki. Wiąże się on
z ofiarami na kwiaty, środki czystości oraz sprzątanie kościoła. U naszych
Radnych Parafialnych z poszczególnych ulic: P. Jana, P. Krystiana i P.
Bernadety

W Zakrzowie zgodziły się Panie, pomagać jeśli komuś nie pasuje kolejka

sprzątania lub wypadają jakieś przeciwności. Są to:  Jolanta Kątny 880043667
Renata Mencel  515020166 - dziękujemy!

Do posprzątania naszych kościołów prosimy Panie:
Zakrzów  grupa 13
1. Benedykta  Dziuba   2. Sylwia Widera 3. Adrianna Rataj 4. Regina Neumann
5. Marlena Erdman  6. Karina Dziuba  7. Martina Matysek

Kadłub  grupa na 7   1. Justyna Rohn  2. Aurelia Gordzielik  3. Justyna Hełka
4. Katarzyna Hełka  5. Magdalena Hełka

Numery telefonów naszych organistów:

Christina Świtała 574 639 650
Kamil Świtała 662 484 921,
Rajmund Wiecha 661 352 929
Zuzanna Kubiczek-Tomsa 603 268 78
szef orkiestry: Przemysław Ławrowski 602 881 729

------------------------------------------------------------------------------------------------------

Z uwagi że rok 2025 to rok jubileuszowy - chcemy polecieć na pielgrzymkę
DO SAMEGO RZYMU -  Ponieważ zainteresowanie jest ogromne więc
istnieje duże prawdopodobieństwo, że odbędą się 2 pielgrzymki z naszej parafii
w podobnych cenach. Niestety Włosi ogłosili, że nie będzie jednak możliwości
oglądania całunu Turyńskiego pomimo roku jubileuszowego stąd niestety Turyn
wypadł z trasy naszej pielgrzymki:

I propozycja SAMOLOTOWA: TERMIN 14.09.- 21.09. 2025
1. dzień (14 IX) Wylot z Katowic o godz. 14.15. Przylot do Rzymu o godz. 16.20.

Obiadokolacja i nocleg w Rzymie. 2., 3., 4., 5., 6., dzień (15, 16, 17, 18, 19 IX)
Śniadanie. Przejście Świętymi Drzwiami w Bazylikach Papieskich: św. Piotra na
Watykanie, św. Jana na Lateranie (oficjalna katedra Biskupa Rzymu), Matki Bożej
Większej, św. Pawła za Murami, co jest związane z łaską odpustu zupełnego. Spacer po

Rzymie: zamek św. Anioła, Plac Navona, Panteon, bazylika Santa Maria Sopra Minerva
z relikwiami św. Katarzyny Sieneńskiej, fontanna di Trevi, Schody Hiszpańskie. W
środę udział w Audiencji Generalnej w Watykanie (w przypadku nieobecności papieża,
Audiencja jest odwołana). Zwiedzanie Rzymu starożytnego: Kapitol, Forum Romanum,
Koloseum (z zewnątrz); bazylika św. Sabiny na Awentynie, Sanktuarium Matki Bożej
Nieustającej Pomocy, katakumby św. Kaliksta i kościółek Quo Vadis, Domine?,
bazylika św. Krzyża Jerozolimskiego, gdzie znajdują się relikwie przywiezione z Ziemi
Św. przez św. Helenę, matkę cesarza Konstantyna; Zatybrze: bazylika Santa Maria in
Trastevere, bazylika św. Cecylii, bazylika św. Bartłomieja Apostoła (od 2000 r.
upamiętnia współczesnych chrześcijańskich męczenników za wiarę). Dla chętnych
możliwość przejścia po Świętych Schodach, po których wg tradycji szedł Chrystus, by
stanąć przed Poncjuszem Piłatem. Wieczorem powrót na obiadokolację i nocleg.

UWAGA! W jednym dniu planowane jest plażowanie w Lido di Ostia. 7. dzień (20
IX) Po śniadaniu przejazd do Asyżu: m.in. bazylika Matki Bożej Anielskiej
(Porcjunkula), bazyliki św. Klary i św. Franciszka, katedra Matki Bożej Większej, gdzie

znajduje się grób bł. Carlo Acutisa, patrona internetu. Wieczorem powrót na
obiadokolację i nocleg. 8. dzień (21 IX) Wylot z Rzymu o godz. 16.55. Przylot do
Katowic o godz. 19.05. Zakończenie pielgrzymki. CENA: 4.400 zł (dla grupy 40 os.
Płacących) plus dodatkowo płatny czarter w dwie strony na lotnisko w Polsce.
CENA: 4.400 zł (dla grupy 40 os. płacących) obejmuje przelot na trasie Kraków-Rzym-
Kraków z uwzględnieniem 1 sztuki bagażu podręcznego o wym. 40x30x20 i 1 sztuki
bagażu rejestrowanego o wadze do 20 kg, 7 noclegów w Domu Pielgrzyma (pokoje 2-,
3-os. z łazienkami), 7 obiadokolacji, 7 śniadań, transfer z lotniska w Rzymie do hotelu
oraz z hotelu na lotnisko w Rzymie, przejazd do Asyżu, ubezpieczenie KL na kwotę
€30.000 oraz NNW na kwotę 15.000 zł, opiekę pilota, przewodnictwo oraz podatek
VAT. CENA NIE OBEJMUJE DOJAZDU NA LOTNISKO W KATOWICACH I Z
POWROTEM! UWAGA! Na wstępy, podatki lokalne, bilety komunikacji miejskiej,
zestaw audio do oprowadzania, obowiązkowy Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i
Turystyczny Fundusz Pomocowy prosimy przygotować ok. €100

II PROPOZYCJA -PIELGRZYMKA  AUTOKAROWA W POŁOWIE
PAŹDZIERNIKA 2025 !!!!    11 DNIOWA : W PODOBNEJ CENIE OK. 4500 ZŁ.

     Wtedy odwiedzimy na pewno m.in. Padwę- ŚW. ANTONIEGO, Asyż, Casię -

św. Rity, , i inne choć trzon 4 noclegów w Rzymie dosyć BLISKO CENTRUM
zostaje bez zmian !!!! A potem San Giovanni Rotondo - u o. Pio lub Manopello i
Loretto-   a także jeden dzień and morzem - Za tydzień podamy  i wydrukujemy obie
oferty

W razie pytań dzwonić lub  smsować także do  Ks. Proboszcza 669495585
------------------------------------------------------------------------------------------------------

Notka informacyjna:
Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie Turawskiej i jest przeznaczona

wyłącznie do użytku wewnętrzne go członków tej wspólnoty parafialnej      Nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001


